razonable entre el costo del servicio y la cantidad que cubrirá el contribuyente”, publicada en
el Semanario Judicial de la Federación y su Gaceta, Novena Época, Tomo XXXI, junio de
2010, página 274 y registro 164477.
16 La unidad de medida y actualización para el año dos mil veinticinco asciende a la cantidad
de $113.14 (ciento trece 14/100 M.N.), aplicable a partir del primero de febrero, de acuerdo
con el artículo 5 de la Ley para determinar el Valor de la Unidad de Medida y Actualización.

certificada); y, 4) Para el municipio de Tepehuanes una cuota de 1 UMA por

documento (copia certificada).